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Henvendelse om skrivemåte på avstandstavle og godkjent stedsnavn. 

Viser til mottat e-post om stedsnavn, sendt via Samferdselsdepartementet og 

Vegdirektoratet. Regionvegkontoret er bedt om å svare ut henvendelsen. 

 

Viser til påstand om at Stokksund ikke er et godkjent navn å bruke på de nevnte 

avstandstavlene. Hvis du går inn på https://stadnamn.kartverket.no/fakta/620104 så vil du 

se at Stokksund er et godkjent navn. Prosessen rundt godkjenningen er en helt annen sak og 

ikke oss anliggende. Innbyggerne i Revsnes/Stok(k)sund må ta opp stedsnavnssaken med 

Åfjord kommune som evt. må ta opp saken med Statens kartverk. 

 

Da skilta som viste Stokksund ble satt opp, var det i en høringsprosess med kommunen. Det 

er kommunen som styrer navnesaker, ikke Statens vegvesen. Vi må også forholde oss til 

godkjente stedsnavn i Statens kartverk sin database. Det er også kommunen som setter 

premissene for hvor stedsnavnskilt skal stå, og om du ønsker å påvirke dette er det Åfjord 

kommune du må henvende deg til. Vegvesenet kan ikke fjerne skilt når kommunen har 

godtatt den skilting som står pr. i dag. 

 

Du skriver at avstandsskiltet mangler oppfølging med stedsnavnskilt. Dette er vi kjent med, 

og det har sin bakgrunn i den harde prioriteringen Statens vegvesen Trøndelag vegavdeling 

må gjøre i forhold til pengebruk på fylkesveg, samt at der er nye veger planlagt. 

Regionvegkontoret har oppfordret vegavdelingen til å vurdere å endre avstandsskiltet til 

«Revsnes», eller sette opp stedsnavnskilt «Stokksund». Vegavdelingen har en god dialog med 

kommunen vedrørende skilt, og videre arbeid med dette føres mellom Vegavdelingen og 

Åfjord kommune. Som nevnt er det stram økonomi på fylkesvegnettet, med de konsekvenser 

det gir for mulighet til å gjøre noe. Vi forstår selvsagt at det er dissens rundt skrivemåte, ref. 

underskriftskampanjen din, og ønsker at kommunen ordner opp eventuelle misforståelser 
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med kartverket. Stedsnavnsaker er betydningsfulle da de handler om folks identitet, dette 

svarbrev sendes derfor også til Åfjord kommune for eventuell lokal oppfølging. 

 

Som både Vegdirektoratet, Regionvegkontoret og Vegavdelingen har uttalt i tidligere 

kommunikasjon, er det Åfjord kommune du må ha dialog med for å endre et stedsnavn. 

Vegvesenet har ikke anledning til å overprøve Statens kartverk på om et stedsnavnvedtak er 

riktig fattet eller ikke. 

 

Regionvegkontoret ønsker avslutningsvis å skyte inn at Vegavdelingen har skiltet til kirken 

med «Stoksund» kirke. Det er brukt enkel konsonant, ikke dobbel som i stedsnavnet. 

 

 

 

Trafikksikkerhet, miljø og forvaltningsseksjonen 

Med hilsen 

 

 

 

Ruth Helene Myklebust 

Seksjonsleder Kåre Mittet Rolandsen 

  

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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